

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 12.03.2020 № 115

О внесении изменений в постановление Главы Арамилевского городского округа от 04.04.2019 № 268 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Арамилевском городском округе»

На основании статьи 101 Областного закона Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьи 28 Устава Арамилевского городского округа, рассмотрев Экспертное заключение от 07.02.2020 № 96-ЭЗ Государственно-правового Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Главы Арамилевского городского округа от 04.04.2019 № 268 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Арамилевском городском округе»:

1.1. абзац 4 подпункта 2 пункта 10 и пункт 26 признать утратившим силу;

1.2. в подпункте 5 пункта 10 слова «в Глава Арамилевского городского округа или руководитель» заменить словами «Главе Арамилевского городского округа или руководителю»;

1.3. в подпунктах 1 и 3 пункта 14.1 слова «указанных в подпункте 2 пункта 10» заменить словами «указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2, подпункте 5 пункта 10»;

1.4. в пункте 18 и пункте 1 пункта 19 слова «абзацем вторым пункта 14» заменить словами «подпунктом 2 пункта 10».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамилевские вести» и разместить на официальном сайте Арамилевского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамилевского городского округа



В.Ю. Никитенко